
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie i zmiany budżetu Gminy Stryków na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 222 ust. 4, art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 14 pkt 4 i 8  
Uchwały Nr LXXVIII/671/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stryków na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Stryków polegających na zwiększeniu 
o kwotę 847.204,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Stryków polegających na zwiększeniu 
o kwotę per saldo 847.204,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego załącznika. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków polegających na 
zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 6.000,00 zł utworzonej w budżecie gminy na realizację zadań 
z przeznaczeniem na dotacje przyznawane na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  dniem  podpisania. 

Id: 3FFA5961-1ADB-4981-9C6B-9EBFC72A6B55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2024 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 19 marca 2024 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801     Oświata i wychowanie 2 924 011,00 0,00 839 768,00 3 763 779,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 122 378,00 0,00 165 439,00 287 817,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

112 378,00 0,00 165 439,00 277 817,00 

  80104   Przedszkola  1 421 539,00 0,00 665 634,00 2 087 173,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

457 539,00 0,00 665 634,00 1 123 173,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

3 211,00 0,00 8 695,00 11 906,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

3 211,00 0,00 8 695,00 11 906,00 

852     Pomoc społeczna 1 089 003,00 0,00 7 436,00 1 096 439,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 165 236,00 0,00 7 436,00 172 672,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

165 236,00 0,00 7 436,00 172 672,00 

bieżące razem: 132 814 250,96 0,00 847 204,00 133 661 454,96 

Id: 3FFA5961-1ADB-4981-9C6B-9EBFC72A6B55. Podpisany Strona 2



  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 18 995 262,00 0,00 0,00 18 995 262,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 151 809 512,96 0,00 847 204,00 152 656 716,96 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 3FFA5961-1ADB-4981-9C6B-9EBFC72A6B55. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2024 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 19 marca 2024 r. 

Wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 581 413,00 9 581 413,00 9 581 413,00 0,00 9 581 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 9 575 413,00 9 575 413,00 9 575 413,00 0,00 9 575 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 763 216,00 1 763 216,00 1 763 216,00 0,00 1 763 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75818 Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 1 757 216,00 1 757 216,00 1 757 216,00 0,00 1 757 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 165 704,37 48 705 704,37 40 382 130,04 29 100 685,14 11 281 444,90 7 100 000,00 1 147 792,37 75 781,96 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 839 768,00 839 768,00 825 160,00 825 160,00 0,00 0,00 14 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 50 005 472,37 49 545 472,37 41 207 290,04 29 925 845,14 11 281 444,90 7 100 000,00 1 162 400,37 75 781,96 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 584 347,84 1 584 347,84 1 516 876,17 1 131 439,95 385 436,22 0,00 67 471,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 439,00 165 439,00 159 491,00 159 491,00 0,00 0,00 5 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 749 786,84 1 749 786,84 1 676 367,17 1 290 930,95 385 436,22 0,00 73 419,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 135 431,58 9 135 431,58 2 580 431,58 1 785 051,58 795 380,00 6 500 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 665 634,00 665 634,00 656 974,00 656 974,00 0,00 0,00 8 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104 Przedszkola  
po zmianach 9 801 065,58 9 801 065,58 3 237 405,58 2 442 025,58 795 380,00 6 500 000,00 63 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 690 655,82 690 655,82 88 255,82 68 798,01 19 457,81 600 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 695,00 8 695,00 8 695,00 8 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 699 350,82 699 350,82 96 950,82 77 493,01 19 457,81 600 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 561 721,23 7 561 721,23 6 293 488,23 3 842 945,00 2 450 543,23 0,00 1 268 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 436,00 7 436,00 116,00 116,00 0,00 0,00 7 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 7 569 157,23 7 569 157,23 6 293 604,23 3 843 061,00 2 450 543,23 0,00 1 275 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3FFA5961-1ADB-4981-9C6B-9EBFC72A6B55. Podpisany Strona 4



przed zmianą 165 236,00 165 236,00 1 565,00 1 565,00 0,00 0,00 163 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 436,00 7 436,00 116,00 116,00 0,00 0,00 7 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85231 Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 172 672,00 172 672,00 1 681,00 1 681,00 0,00 0,00 170 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 083 477,00 1 679 639,00 484 639,00 204 095,00 280 544,00 1 095 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 4 403 838,00 4 403 838,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 6 089 477,00 1 685 639,00 484 639,00 204 095,00 280 544,00 1 101 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 4 403 838,00 4 403 838,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 195 000,00 1 195 000,00 0,00 0,00 0,00 1 095 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 1 201 000,00 1 201 000,00 0,00 0,00 0,00 1 101 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 181 296 637,82 125 825 203,54 102 216 958,44 46 330 663,14 55 886 295,30 14 622 380,77 7 284 882,37 100 981,96 0,00 1 600 000,00 55 471 434,28 55 471 434,28 54 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 853 204,00 853 204,00 825 276,00 825 276,00 0,00 6 000,00 21 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 182 143 841,82 126 672 407,54 103 036 234,44 47 155 939,14 55 880 295,30 14 628 380,77 7 306 810,37 100 981,96 0,00 1 600 000,00 55 471 434,28 55 471 434,28 54 100,00 0,00 0,00 

 

Id: 3FFA5961-1ADB-4981-9C6B-9EBFC72A6B55. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 39/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki


